РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

                   13.07.2012                                                                                               №90
	Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года

В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области постановляю:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 год (далее – бюджета поселения) по доходам в сумме 13 529,6 тыс.руб., по расходам в сумме 12 947,7 тыс.руб. (из них расходы на общегосударственные вопросы 5 419,0 тыс.руб.), с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 581,9 тыс.руб. и со следующими показателями:
- исполнением поступления доходов бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 1 полугодие 2012 года согласно приложению №1;

- исполнением распределения ассигнований из бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению №2;
- исполнением распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению №3;

- исполнением ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 год согласно приложению №4;

- исполнением распределения объемов финансирования целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года согласно приложению №5;

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года согласно приложению №6.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования                                       В.В.Лапина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                       13.07.2012                                                                                               №79
	Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев постановление главы муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 13.07.2012 №90 «Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие 2012 года» р е ш и л:

1.Принять к сведению постановление главы муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области от 23.04.2012 №47 «Об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 1 полугодие  2012 года» согласно приложениям.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования                                       В.В.Лапина